• Prefr~itura da Estância de Atibaia
ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE

PROCESSO ELETRÔNICO N.0 51.837/23

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

CHAMAMENTO PÚBLI O Nº 017/2023

DATA: 28/11/23

HORA: 09 horas

LOCAL: Rua Bruno Sargiani nº 100 - Centro -Atibaia - SP

OBJETO: "PROJETO EDUCAÇÃO NO CONTRATURNO ESCOLAR - EM PADRE ARMAN I O TAMASSIA,

E.M WALDEMAR BASTOS BUHLER e E.M THEREZINHA DO MENINO JESUS S. C. SIRERA- Polo Ili"

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE - CSJP

Presidente: Adriana Medeiros Menino Costa

Membros: Miramar Martins de Souza Filho

Cecília Carreiro de Mello

EQUIPE DE APOIO TÉCNICO:
Membros: Maria Lucia Cerbino Ferreira

Marisa Ferreira Brito
Franc Heime Bezerra da Silva

lzabela Mattos Rodrigues

Iniciando os trabalhos a Comissão de Seleção e Julgamento Perman nte - CSJP,

Constituída pela Portaria nº 4.789 - GP publicada no Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia em
11/01/23 recebem os Envelopes Nº 01 e Nº 02, da Fraternidade Universal Projeto Curumim

Ato contínuo, foi aberto o Envelope Nº 01 da Fraternidade Universal Proje o Curumim
, após análise da equipe apoio designada pela Secretaria de Educação e éonsíderando o

julgamento dos projetos, a CSJP DECIDE em atribuir as pontuações detalhadas a ca! a quesito do

projeto/proposta apresentado, conforme parecer em anexo, classificando da seguinte forma:

1º Classificada: Fraternidade Universal Projeto Curumim, no valor de $ 323.600,55

-16 pontos

{J(
assificação do

'!
l

Rua 8runo Sargi ni, 100 - Vila Rica, Atibaia/SP
Fone: 11 4414-2510

seiscentos reais e cinquenta e cinco centavos . por estar de acordo com os critérios de

presente Edital.

Desta feita, a CSJP por unanimidade de seus membros, decide em C ASSIFICAR a
Fraternidade Universal Projeto Curumim no v. lor de R$ 323.600,55 (trezentos e vin e e três mil,

Prefeitura da Estância de Atibaia
ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE

I

PROCESSO ELETRÔNICO N.0 51.837/23 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 017/2023

Ato contínuo, foi aberto o Envelope nº 02, analisando a documentação encartada, a

CSJP por unanimidade de seus membros, HABILITA a

Fraternidade Universal Projeto Curumim, por ter cumprido com todas as exigências do Edital.

Nada mais havendo a considerar, foram encerrados os trabalhos sendo lavrada esta ata,
que lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes.

Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 28 dias do mês de novembro de 2023.

J
/

Adriana Medeiros Menino Costa
Presidente CSJP

Mir mar M. de Souza Filho Cecília Carreiro de Mel/o

Maria Lucia Cerbino Ferreira

lzabela Mattos RodriguesFra
\

\
1
\
\

yfc~ ét40,_,UUVIJ 1~
Í Vara A areclda de~endonça

Fraternidade Uni~\sal Projeto Curumim

Rua Bruno Sargiani, 100 - Vila Rica, Atibaia/SP
Fone: 11 4414-2510

• Prefedtura da Estância de Atibaia
ESTADO DE SÃO PAULO

COMISS.ÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE

PROCESSO ELETRÔNICO N.0 51.837/23 CHAMAMENTO PÚBLIC Nº 017/2023

2 (DOIS) 1 (UM) O (ZERO) ONTUAÇÃOPONTOS PONTO PONTO
X

X

X

X

X

X

X

\_ X

16

Fraternidade Universal Projeto Curumim

'ÉRIOS

>TAL

»s e Metas
-------1-------1------+-------1-+----~

ivos propostos pela
Educação _____,_
a de Ação

Aplicação de Recursos
--------l-------l----+-------l+--------J

canharnento e avaliação

o

ganização da Sociedade

va

ITEM CRll
'

1 Coerência da justificati

2 Viabilidade dos Objetive

3 Consonância com objet
Secretaria Municipal da

4 Metodologia e Estratégi

5 Coerência no Plano de

6 Indicadores para acorru

7 Viabilidade de Execuçã

8 Sustentabilidade da Or
Civil

TC

NOTA DE PROPOSTA TÉCNICA= 16 pontos

Maria Lucia Cerbino Ferreira

ime Bezerra da Silva

Mari I Ferreira Brito

lzabe/a Maf.-idâgues

Rua Bruno Sargiani, 100 -Vila Rica, Atibaia/SP
Fone: 11 4414-2510